din23.02.2021 , privind achizi{ionarea,,Lucririlorde reparatie a drumului L-530 R33 de acces spre s.
Tdl5e9ti".

1. Prezenta Garan{ie intra in vigoare din data de23.02.2021 gieste valabila p6nd la data de 24.03.2021.
2 Cuantumul sumeigarantate gi susceptibile de platd nu poate depdsi plafonul de 34,000.00 (treizeci si

patru mii) MDL. in suma datd nu pot fi incluse gi Garantul nu va achita Beneficiarului orice sumd caie
reprezinta sancliuni, majordri de intArziere, amenzi etc., rezultate din neexecutarea sau executarea
necorespunzdtoare de cdtre Ordonator a obligatiunilor sale conform ofertei de participare la licitatia